
Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

 
Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Konstrukční provedení:
Šasi zpevněné konstrukce (kov, skelná vlákna, 
ABS, karbon) s odolnými panty

ANO
 

Barva:
Černá, šedá, stříbrná nebo podobné tmavé 
zabarvení

ANO černo - stříbrné barevné provedení 

Váha s baterií: Max. 1,70 kg ANO váha s baterií 1,5 kg  

Procesor:
1x, min. hodnota dle PassMark - 8000 bodů, 
skóre dle PassMark CPU Mark (dle Přílohy č. 5 
Výzvy)

ANO
AMD Ryzen 5 PRO 3500U, 8 294 bodů dle 
Přílohy č. 5 Hodnoty benchmarku CPU

Operační paměť:
Min. 8 GB DDR4 2400 MHz osazeno jedním 
modulem

ANO 8GB (1x8GB) DDR4 2400

Možnost rozšířit alespoň na 32 GB RAM ANO

Pevný disk: SSD, min. 250 GB NVME ANO 256GB PCIe NVMe Value Solid State Drive

Rychlost čtení / zápis min. 500 MB/s ANO

Display:
Úhlopříčka v rozmezí 14“ - 15“, nativní 
rozlišení min. 1920x1080

ANO 14" FHD (rozlišení 1920x1080)

LED podsvícení, antireflexní,  matný ANO

Grafická karta:
Integrovaná, podporující vícemonitorové 
zobrazení

ANO

Zvuková karta
Integrovaná , integrovaný mikrofon a 
integrované reproduktory

ANO
 

Typ a počet rozhraní Min. 3x USB konektory (z toho min. 1x USB 
3.0 konektor stále napájený a min. 1x USB-C)

ANO
1x USB Type-C™
2x USB 3.1 Gen 1 (1x stále napájený)

Min. 1x digitální konektor HDMI ANO 1x HDMI 2.0
10/100/1000 Mbps, podpora WOL, min. 1x RJ 
45 - lze řešit jiným portem (počítá se do 
splnění minimálního počtu u jiných 
požadavků)

ANO
Realtek RTK8111EPH 10/100/1000 Mbps, 
podpora WOL, 1x RJ45

1x Bluetooth 4.0 LE, interní ANO  
1x Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, interní ANO
1x modem 4G LTE 800, 900, 1800, 2100, 
interní, uživatelsky vyměnitelná SIM karta bez 
použití nářadí

ANO
 

1x interní čtečka čipových karet, kompatibilní 
s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816 (standardy 
pro čipové karty)

ANO
 

1x kombinovaný konektor audio 
(mikrofon/sluchátka), nebo 1x vstup pro 
mikrofon + 1x stereo výstup pro sluchátka

ANO 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon/sluc

 

1x dokovací konektor (kompatibilní s dodanou 
dokovací stanicí) - počítá se do splnění 
minimálního počtu u jiných portů notebooku

ANO

Vstupní zařízení: Integrovaná klávesnice - znaková sada CZ/US, 
podsvícená nebo osvětlená, voděodolná

ANO

Integrované (TouchPad) ANO  

Integrovaná webkamera s min. rozlišením HD ANO

Baterie: Min. doba provozu - 8 hodin při běžné práci ANO
doba provozu více než 12 hodin při běžné 
práci

Operační systém:
Licence Windows 10 Professional CZ OEM (64-
bit)

ANO

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64-bit) ANO

BIOS:
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 
přístupu na dvou úrovních 
administrátor/uživatel

ANO

Možnost zabezpečení spuštění („bootování“) 
heslem na dvou úrovních 
administrátor/uživatel

ANO

Podpora zavedení operačního systému ze 
zařízení připojeného k USB portu

ANO

Možnost zablokování vybraných zařízení a 
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat 
operační systém (USB porty…)

ANO

Vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu 
operačního programu, vzdálené vypnutí a 
zapnutí počítače. Podpora vzdálené konzole 
KVM na HW úrovni.

ANO

 

Zabezpečení:

Zabezpečení Technologie TPM 2.0 chip s 
certifikací TCG, příprava pro mechanické 
zabezpečení lankem se zámkem či případné 
jiné obdobné řešení

ANO

Ostatní:
Soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT 
Silver, EnergyStar min. 6.0

ANO

Síťový adaptér odpovídající příkonu 
notebooku, napájecí kabel

ANO
 

Záruční podmínky:
Min. 60 měsíců u notebooku a příslušenství 
(vyjma baterie)

ANO záruční doba 60 měsíců

Min. 36 měsíců na baterii notebooku ANO záruční doba 36 měsíců na baterii

Technická specifikace poptávaného plnění - Výzva 14-2020

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

Notebook II HP EliteBook 745 G6



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 
ukončením opravy následující pracovní den od 
jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem 
či jím autorizovaným subjektem

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 
pro celou ČR

ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky musí být dostupná v pracovní 
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

ANO

Podpora prostřednictvím internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu

ANO

Při výměně HDD či celého zařízení zůstává 
původní HDD majetkem kupujícího (neodváží 
se)                                                                                                                                                                                  

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Rozhraní:
Min. 2x digitální port (DisplayPort, 
miniDisplayPort nebo HDMI)

ANO 2x DisplayPort

Možnost souběžného připojení dvou 
Monitorů I

ANO

Min. 4x USB port (z toho minimálně 2x USB 
3.0 port)

ANO 4x USB 3.0 port

1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps ANO
1x konektor pro připojení sluchátek nebo 
reproduktorů

ANO

1x dokovací konektor (kompatibilní s 
dodaným notebookem) - nepočítá se do 
splnění minimálního počtu jiných portů 
dokovací stanice

ANO

1x napájecí konektor ANO
Síťový adaptér odpovídající maximálnímu 
možnému příkonu notebooku a dokovací 
stanice

ANO

Kompatibilní s dodaným modelem notebooku ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 
ukončením opravy následující pracovní den od 
jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem 
či jím autorizovaným subjektem

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 
pro celou ČR, servisní střediska pokrývající 
celé území ČR

ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky musí být dostupná v pracovní 
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku
Příslušenství: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení 

US/CZ, připojení USB 
ANO

Čtečka čipových karet zabudovaná v 
klávesnici kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a 
ISO IEC 7816 (standardy pro čipové karty)

ANO

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem, 
připojení USB

ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO záruční doba 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 
ukončením opravy následující pracovní den od 
jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem 
či jím autorizovaným subjektem

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Příslušenství: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení 
US/CZ, připojení USB 

ANO

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem, 
připojení USB

ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO záruční doba 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 
ukončením opravy následující pracovní den od 
jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem 
či jím autorizovaným subjektem

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Velikost: Přesná obchodní velikost 24" ANO

Monitor I
HP P24h G4 FHD Monitor

Dokovací stanice II HP UltraSlim Docking Station

Příslušenství I

Příslušenství II



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace

Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23,7"
ANO uhlopříčka 23,8"

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově 
stavitelný, vertikální a horizontální 
polohovatelnost, funkce pivot

ANO

Rozlišení: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x 
1200 bodů ANO přesně 1920 x 1080 bodů

Typ: LED posvícení, pozorovací úhel minimálně 
178° vodorovně i svisle

ANO

Jas: minimálně 250 cd/m2 ANO
Doba odezvy: max. 10 ms ANO
Kontrast: Statický kontrast minimálně 1000:1 ANO
Vstupy: minimálně 1x VGA ANO

minimálně 1x digitální vstup HDMI ANO
Součástí dodávky je propojovací kabel pro 
přenos digitálního signálu mezi nabízenou 
sestavou (základní jednotka a monitor); 
případně včetně potřebných redukcí

ANO

Příslušenství Napájecí kabel ANO
Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO záruční doba 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 
ukončením opravy následující pracovní den od 
jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem 
či jím autorizovaným subjektem

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 
pro celou ČR

ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky musí být dostupná v pracovní 
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Brašna:
Brašna s uchem a popruhem opatřeným 
kovovými sponami, velikost odpovídající 
velikosti notebooku

ANO

Záruční podmínky: Min. 24 měsíců ANO záruční doba 24 měsíců

Brašna II LAPTOP BAG NATEC 14.1" BLACK



Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam odběrných míst

1 z 2

Poř. č. Název Adresa Přebírající osoba Kontaktní údaje přebírající osoby

1 Ministerstvo financí Letenská 15, 118 10 Praha 1
2 FÚ pro hlavní město Prahu Štěpánská  619/28, 11121 Praha 1
3 FÚ pro Středočeský kraj Žitná  12, 12000 Praha 2
4 FÚ pro Jihočeský kraj Mánesova  1803/3a, 37001 České Budějovice
5 FÚ pro Plzeňský kraj Hálkova  14, 30100 Plzeň 1
6 FÚ pro Ústecký kraj Velká Hradební  61, 40021 Ústí nad Labem
7 FÚ pro Královéhradecký kraj Horova  17, 50002 Hradec Králové 2
8 FÚ pro Jihomoravský kraj Náměstí Svobody  4, 60200 Brno
9 FÚ pro Moravskoslezský kraj Karla Aksamita 204, 708 00  Ostrava-Poruba (Informatika)
10 GFŘ v Praze Lazarská  15/7, 11000 Praha  1
11 Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4
12 Celní úřad pro Jihomoravský kraj Koliště 17, 602 00 Brno
13 Celní úřad pro Jihočeský kraj Kasárenská 6/1473, 370 21 České Budějovice 
14 Celní úřad pro Královehradecký kraj Bohuslava Martinů 1672/8a, 501 01 Hradec Králové
15 Celní úřad pro Olomoucký kraj Blanická 19, 772 71 Olomouc
16 Celní úřad pro Moravskoslezský kraj Nám. Sv. Čecha 8, 702 09 Ostrava
17 Celní úřad pro Plzeňský kraj Ant. Uxy 11,303 88 Plzeň
18 Celní úřad pro hlavní město Prahu Washingtonova 7, 113 54 Praha 1
19 Celní úřad pro Liberecký kraj Hoření 3540/7A, 400 11 Ústí nad Labem 11
20 Úřad vlády České republiky nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1
21 Obec Starý Bydžov Starý Bydžov 13
22 Obec Kojice Kojice 53

23 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem 
v Brně

Kabátníkova 10, 602 00 Brno

24 Město Březová nad Svitavou Moravské náměstí 1, 569 02 Březová nad Svitavou
25 Město Litovel Nám. Přem. Otakara 778, 784 01 Litovel

26 Obec Rokytá Horní Rokytá 35, 295 01 Mnichovo Hradiště

27 Město Bystřice Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice
28 Obec Drmoul Plzeňská 237, 353 01 Drmoul
29 Město Dobrovice Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice
30 Obec Nová Ves nad Nisou Nová Ves nad Nisou 281, 468 27 Nová Ves nad Nisou

31 Obec Dolní Loučky Dolní Loučky 208, 594 55 Dolní Loučky

32 Obec Bašnice Bašnice 3, 508 01 Hořice
33 Městská část Praha - Koloděje K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha - Koloděje
34 Obec Toužetín Toužetín 42, 440 01 Louny
35 Obec Malovice Malovice 5, 384 11 Netolice
36 Obec Lochovice Lochovice 77, 267 23 Lochovice
37 Obec Staré Křečany Staré Křečany 38, Staré Křečany, 407 61
38 Obec Tučapy Tučapy 49, 683 01 Tučapy
39 Základní škola Tuklaty, okres Kolín Na Rafandě 14, 250 82 Úvaly
40 Obec Vráž Školní 259, 267 11 Vráž
41 Obec Domašov u Šternberka Domašov u Šternberka 61, 785 01 Domašov u Šternberka

42 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve 
Zlíně

Havlíčkovo Nábřeží 600, 760 01 Zlín

43 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v 
Liberci

Husova 186/64, 460 31 Liberec

44 Obec Jarcová Jarcová 200, 757 01 Valašské Meziříčí
45 Státní zdravotní ústav Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10
46 Obec Nemotice Nemotice 66, 683 33 Nemotice
47 Obec Bukovany Bukovany 40, 262 72 Březnice
48 OBEC KAKEJCOV Kakejcov 3, 338 43 Kakejcov
49 Obec Košíky Košíky 172, 687 04 Košíky
50 STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1

51 Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí 
nad Labem

Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

52 Statutární město Brno Brno-střed, Brno-město, Dominikánské náměstí 196/1
53 Statutární město Brno - Královo pole Palackého třída 1365/59, 612 93 Brno
54 Obec Heřmanice u Oder Heřmanice u Oder 47, 742 35
55 Městys Liblín Liblín 47, 331 41 Kralovice
56 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
57 ÚZSVM - ÚP Plzeň Radobyčická 14, 301 00 Plzeň                                                  
58 ÚZSVM - ÚP České Budějovice Prokišova ul. 1202/5, 371 03 České Budějovice               
59 ÚZSVM - ÚP Brno Příkop 11, 602 00 Brno                                                          
60 ÚZSVM - ÚP Ústí nad Labem Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem                 
61 ÚZSVM - ÚP Ostrava Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice              
62 ÚZSVM - ÚP Hradec Králové Horova 180, 502 06 Hradec Králové                                       
63 ÚZSVM - Ústředí + ÚP  Střední Čechy + ÚP Praha Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2                          
64 Město Bzenec Náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec
65 Obec Zlobice Zlobice 77, 768 31 Zlobice

66 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v 
Olomouci

Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc

67 Ministerstvo kultury Milady Horákové 139, 160 41, Praha 6

68 Národní knihovna České republiky
Klementinum 190, 110 00 Praha 1 

69 Obec Lužná Masarykovo nám. 89, 270 51 Lužná
70 Ústav územního rozvoje Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Brno-město
71 Městys Protivanov Náměstí 32, 798 48 Protivanov
72 Město Moravský Krumlov Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
73 Obec Středokluky Lidická 61, 252 68 Středokluky
74 Obec Modletice Modletice 6, 251 01 Modletice
75 Obec Loucká Loucká 61, 273 24 Loucká
76 Výchovný ústav Brandýs nad Orlicí Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Gen. Závady 118
77 Národní pedagogický institut České republiky Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1

78 Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, 
Hostinné

B. Smetany 474, 543 71 Hostinné

79 Obec Bělkovice-Lašťany Bělkovice-Lašťany 139, 783 15 Bělkovice-Lašťany
80 Obec Osoblaha Na Náměstí 106, 793 99 Osoblaha
81 Obec Borotice Borotice 27, 262 15 Borotice
82 Městys Vilémov Vilémov 1, 582 83 Vilémov
83 Obec Chrastavice Chrastavice 28, 344 01 Domažlice
84 Obec Soběchleby Soběchleby 141, 753 54 Soběchleby
85 Obec Libenice Libenice 115, 280 02 Libenice
86 Obec Stružnice Stružnice 188, 470 02 Stružnice
87 Základní škola Úvaly, š.p.o. Arnošta z Pardubic 8, 250 82 Úvaly
88 Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
89 Obec Staňkovice Staňkovice č.p. 30, 285 04 Uhlířské Janovice
90 Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST



Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam odběrných míst

2 z 2

91 Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města 
Kyjova

Riegrova 1370/27a, 697 01 Kyjov

92 Městská část Praha-Kolovraty Mírová 364/34, 103 00 Praha 113
93 Obec Soběšín Otryby 35, 285 06 Sázava
94 Statutární město Hradec Králové Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové
95 Městská policie Hradec Králové Dlouhá 211, Hradec Králové
96 Obec Rouské Rouské 64, 753 53 Rouské
97 Obec Březůvky Březůvky 1, 763 45 Březůvky
98 Obec Růžová Růžová 30, 405 02 Děčín 2
99 Statutární město Prostějov Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

100 Obec Komořany Komořany 1, 683 01 Rousínov
101 Město Domažlice Náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice

102 Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory 
a Hulváky

Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory

103 Technická inspekce České republiky U Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8
104 Obec Ostravice Ostravice 577, 739 14 Ostravice
105 Dům zahraniční spolupráce Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 


	Výzva 14 - notebook 14
	
	Seznam odběrných míst 




